OTYET Kol

Ob MCNOJHEHWN YUPEXAEHVEM MNAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OLEATENBHOCTU dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 sHBapsa 2021 r. Lata 01.01.202
YupexaeHue MBY CLW "NNLEP" noOKIMe®957549
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve _
Yupeantens Poccuiickas ®egnepauus noOKTM@9238501
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs- no OKMo 59957549
IOLLETO MOSIHOMOUNS yupeauTens (s MnasanobK 000

Bup, chnHaHCOBOro obecneyeHuns (AesTenbHOCTH) Cy6cuamn Ha vHble Lenu
MepuoanyHOCTb: KBapTasibHasi, rofoBas
EfnHuLa nsmepeHus: pyo.

no OKEN 383
1. Joxonbl yypexaeHus
HaumeHoBaHue nokasarten Ko Ko yJBZE;KSj:‘J (IeTOTHENo TaHOByX HasaeHnY Cymma
il CTPOKM  aHANUTMKM n . yepes NnueBble yepes 6aHKOBCKMEe yepes kaccy HekaccoBbIMU UToro OTKNOHEHUS
HasHaueHui cueTa cueTa yupexaeHus onepauuamu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - BCero 00 822 269,90 713 969,90 - - - 713 969,90 108 300,00
Be3Bo3me3fHble AeHexXHble 150 822 269,90 713 969,90 - [ ] [ ] 713 969,90 108 300,00

NOCTYN/IEHNS TEKYLLEro Xxapakrepa



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxoppl - Bcero

B TOM 4ucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nyenyr
Pe3ynbTtar ncnonHexnusa (geduumnt /
npounLmT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kog,
ECENY

244

Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX yepes nmueBble
HasHauyeHuit cueta
4 5
825 144,83 708 244,83
825 144,83 708 244,83
-2 874,93 5 725,07

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HeKaccoBbIMM
onepaumsmm

8

NTOro

9
708 244,83

708 244,83

5725,67

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
116 900,00

116 900,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

MNCTOYHUKM hrHaHCMpoBaHUs
nedwuumta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yuncne:

BHYTpeHHWE NCTOYHUKU
13 HUX:

[BVXeHNe AeHeXHbIX CpeacTB
NnocTynseHne feHeXHbIX CpeAcTB
npouyne
BbIObITME [EeHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHMEe UCTOUYHMKN

N3 HUX:

VI3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB
yBenyeHne ocTaTkoB CPe/CTs,
BCero
YMeHbLLIeHNe 0CTaTkoB CPpeAcTs,
BCero

i3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM uucrne:
yBe/4YeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHblLLeHNe 0CTaTkoB Cpe/CcTB
yupexaeHus

M3meHeHne oCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM yucne:
yBenimyeHne octaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTpPeHHUM pacueTtam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
320

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECERIY

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHMKN (hUHAHCMpPOBaHUs aedmumTa CpeAcTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NnnaHoBbIX
HasHaveHui

4
2 874,

2 874,93

uepes MLEBblE
cyeta
5
-5 725,07

-5 725,07
-722 569,90

716 844,83

yepes 6aHKOBCKMe

cueta
6

dopma 0503737 ¢.3

MCnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHuit

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepaumsmm

8

Cymma
nToro OTK/IOHEHUSA
9 10
-5 775,67 8 600,00
- -
- «
- «
-5 725,07 8 600,00
-722 569,90 X
716 844,83 X
- X
" X



Koa
HanmeHoBaHue nokasarens CTpOKM
2
I3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBAEYEHNAM CPeacTs
B TOM yucne:
yBe/InyeHne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY MpuBeYEeHNt0
ocTartkoB cpeacts (KT 030406000)
yMeHbLUEHNEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpuBEYEeHNI0
ocTatkoB cpegcTts (A1 030406000)
Kop,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMN
1 2
Bo3BpalleHo ocTatkoB cybcuanii 910
npoLwbIX f1eT, BCero
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLbIX fET, 950

BCero

PykoBogutenb

[naBHbIN Byxrantep

McnonHutens

Ko yTBep)K'quo lcnonHeHo Nf1iaHoBbIX Ha3HAYeHWi
il
AHANNTUKM MNaHoBbLIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCkMe uepes Kaccy HeKaccoBbIMU .
HasHaveHun cyeta cyeTa yupexaeHns onepaymsaMmun
4. CBe,u,eva O BO3Bparax OoCTaTtkoB Cy6CI/I,£I,VIﬁ M pacxoaoB npowsbixX net
K Mpoun3BeaeHo BO3BpaToB
on
aHaATUTUKN yepes nvuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU UTOro
cuyeTta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
] - u ] -
% « _ _ _
PykoBoautenb
.2. Koponesa Y A
¢onHaHCcoBO-
(pacwudposka nognucu) (nognuceb)

B.A. Ky3HeL0Ba
(pacwmndposka noanucu)

PykoBogutenb

(ynonHOMO4YeHHOE NNL0)

(BOMKHOCTBL) (nognuceb)

3KOHOMWYECKOW CNy>XObl

LieHTpann3oBaHHan GyxranTepus

dopma 0503737 c 4

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10

(pacwundpoBka nognucu)

(HammeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(BO/MKHOCTB) (noanuceb)

(pacwudpoBka nognucu)

(pacwundpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)



