	OTYET		коды
ОБ ИСПОЛНЕНИИ	Форма по ОКУД	0503737	
l .	на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021
Учреждение	МБУ СШ "ЛИДЕР"	по ОКПО	59957549
Обособленное подразделение			
Учредитель	Российская Федерация	по ОКТМО	29238501
Наименование органа, осуществля-		ло ОКПО	59957549
ющего полномочия учредителя	000	Глава по БК	000
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели	_	

по ОКЕИ

383

1. Доходы учреждения

Единица измерения:

Периодичность: квартальная, годовая

	Von	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		822 269,90	713 969,90	-	-	-	713 969,90	108 300,00
Безвозмездные денежные поступления текущего характера		150	822 269,90	713 969,90	-	-	-	713 969,90	108 300,00

2. Расходы учреждения

Наименование показателя Код строки	Kon	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					0
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	825 144,83	708 244,83	-	-	-	708 244,83	116 900,00
в том числе:									-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	825 144,83	708 244,83	-	-	-	708 244,83	116 900,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-2 874,93	5 725,07	-	-	-	5 725,07	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	1/	Утверждено		Испол	нено плановых назн	ачений		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		2 874,93	-5 725,07	-			-5 725,07	8 600,00
Внутренние источники из них:	520		ŧ	-	-		-	-	-
Движение денежных средств	590	×		-	-			-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-			-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-	-
Изменение остатков средств	700	х	2 874,93	-5 725,07	-		-	-5 725,07	8 600,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-722 569,90	-			-722 569,90	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	716 844,83	-		-	716 844,83	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х					-	,	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	•		-				7
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-					

	16	Vos	Утверждено		Исполі	нено плановых назна	чений		Сумма
наименование показателя і	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x			-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-				
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код		Г	Іроизведено возврато	В	
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	-		-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		•	-	-		

Руководитель	(подпись)	И.Э. Королева (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- —— экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	В.А. Кузнецова (расшифровка подписи)			
	0/		Централизованная бухгалтер		ание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	(DOUBLE)	(расшифровка полписи)		(тепефон e-mail)